Priloha ¢. 6 — Organizace zfizované Objednatelem v oblasti muzejnictvi

ICO: ORGANIZACE: ADRESA SIDLA: KONTAKTNI OSOBA: E-MAIL: DATOVA
SCHRANKA:
00073512 AlSova jihoCeska galerie Zamecka jizdarna ¢.p. 144 Magr. Ales Seifert (Feditel) seifert@ajg.cz xnxkgsd
373 41 Hluboka nad Vltavou | Bc. Gabriela Vachova (zastupce feditele) | vachova@ajg.cz
00073539 Jiho¢eské muzeum Dukelska 1 Magr. Filip Lysek (feditel) Filip.Lysek@muzeumcb.cz bsekkuz
v Ceskych Budéjovicich 370 51 Ceské Budéjovice Mgr. Lucie Simkova simkova@muzeumcb.cz
Bc. Petra Kocerova kocerova@muzeumcb.cz
00070971 Muzeum Jindfichohradecka Balbinovo namésti 19/1 Ing. Martina Machartova (feditelka) machartova@mijh.cz ka2k6bn
377 01 Jindfichlv Hradec
00072150 Muzeum stredniho Pootavi Zamek 1 PhDr. lvana Rihova (feditelka) ivana.rihova@muzeum-st.cz vsekbes
Strakonice 386 01 Strakonice
00071854 Prachatické muzeum Velké namésti 13 Mgr. Petr Berkovsky (Feditel) berkovsky@prachatickemuzeum.cz | tv3k7c4
383 01 Prachatice
00367851 Prachenské muzeum v Pisku Velké namésti 114 Magr. lvan Naprstek, Ph.D. (feditel) naprstek@prachenskemuzeum.cz 4pck7cx
397 01 Pisek
00070572 Regionalni muzeum v Ceském | Horni 152 Magr. lvan Slavik (povéreny reditel) slavik@muzeumck.cz xrak7gs

Krumlové

381 01 Cesky Krumlov
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